[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NOS PROCESSOS SELETIVOS 003/2017, 004/2019 E 004/2021 NOS CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LICENCIATURA.
[bookmark: _GoBack]JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul - SC, no uso de suas atribuições legais e, conforme preconizado nos Editais dos Processos Seletivos nº003/2017, nº 004/2019 e 004/2021, CONVOCA os candidatos classificados para a escolha de vaga.
Os candidatos classificados que tenham interesse de assumir uma (01) vaga de Professor com graduação licenciatura em Pedagogia, carga horária de 20 horas semanais no período matutino.
O candidato interessado na vaga deverá comparecer no prédio da Prefeitura Municipal de Santiago do Sul/SC, sito na rua Ângelo Toazza, 600, centro de Santiago do Sul/SC, às 09:00 horas do dia 1º de setembro de 2021.
No caso de, não comparecimento, desistência ou falta de interesse de escolha da vaga do candidato mais bem colocado, o candidato subsequente terá o direito de escolha.

Primeira ordem de convocação:
Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (Processo Seletivo 003/2017)
	NOME
	POSIÇÃO

	DAIANE GEREMIA SOMAVILLA
	1º

	KASSIA RECKTENWALD TARGA
	2º

	LUCIA BASSO VALCARENGHI
	3º

	FABIANA DE PARIS PACAZZA
	4º

Segunda ordem de convocação:
Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (Processo Seletivo Simplificado 004/2019)
	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	CLEDIANE GROLLI MARMENTINI
	1º

	ANGELA KARINA MARTINS
	2°

	CATIANE PIVA VANZIN
	3°

	CLAUDIA KELY ENDERLE
	4°

	CLÁUDIA BRUNETTO DOS SANTOS
	5°

	ELIEZER TECCHIO BRUNETTO
	6°

	ELENI ANA DECONTO PAZINATTO
	7°

	ELIANE FERREIRA PIAIA
	8°

	JANICE LUCI DE MARQUE
	9°

	CHAIANE KUHL
	10°

	ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI
	11°

	KÁSSIA RECKTENWALD TARGA
	12°

	SIDINÉIA ZUANAZZI NESPOLO
	13°

	DAIANA ROVEDA
	14°

Terceira ordem de convocação:
Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (Processo Seletivo 004/2021)
	POSIÇÃO
	NOME

	1º
	ELUANA TASSONEIRO

	2º
	ELENI ANA DECONTO PAZINATTO

	3º
	KASSIA RECKTENWALD TARGA

	4º
	DAIANA ROVEDA

	5º
	ANDREIA CASAGRANDE CARARO

	6º
	ANGELA KARINA MARTINS

	7º
	ELIANE FERREIRA PIAIA

	8º
	ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI

	9º
	LUCIA BASSO VALCARENGHI

	10º
	BRUNA BANDEIRA DOS SANTOS

	11º
	CHAIANE KUHL

	12º
	LUCIANA KUHL

Quarta ordem de convocação:
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Processo Seletivo 003/2017)
	NOME
	POSIÇÃO

	ELIEZER TECCHIO
	1º

	JANICE LUCI DE MARQUI
	2º

	CATIANE PIVA VANZIN
	3º

	ÂNGELA KARINA MARTINS
	4º

	CLAUDIA BRUNETTO DOS SANTOS
	5º

	ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI
	6º

	ALEX SANDRA TAÍS DOCIATTI
	7º

	ADRIANA RESTELATTO
	8º

	DEVANIR DE MORAES
	9º

	LUCIANA KUHL
	10º

	JOLICE MARIA FIORELI CAMILLO
	11º

	TACIANE RITA MATTIOLO
	12º

	ELIANE FERREIRA PIAIA
	13º

Quinta ordem de convocação:
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Processo Seletivo 004/2021)
	POSIÇÃO
	NOME

	1º
	ALEX SANDRA TAIS DOCIATTI

	2º
	ELIEZER TECCHIO BRUNETTO

	3º
	JANICE LUCI DE MARQUI

	4º
	SILVANE MASSI FOPPA

	5º
	TACIANE RITA MATTIOLO

	6º
	SIDINEIA ZUANAZZI NESPOLO

	7º
	CLAUDIA KELY ENDERLE

	8º
	LIAMARA SILVEIRA DAVILA

	9º
	EDIVAN MATTIELLO

	10º
	DEBORA GRIESER

Santiago do Sul – SC, 27 de agosto de 2021.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
Prefeito Municipal
Página 1 de 4

image1.png